ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian phiên họp thường kỳ UBND huyện

tháng 02/2023

Ngày 30/01/2023, UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 16/GM-UBND

về tổ chức phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 02/2023 vào hồi 13 giờ 30

phút, ngày 03/02/2023.

Tuy nhiên, thời gian tổ chức phiên họp trên trùng với thời gian tổ chức Hội

nghị trực tuyến của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ, do vậy,

Chủ tịch UBND huyện quyết định điều chỉnh thời gian tổ chức phiên họp

thường kỳ UBND huyện tháng 02/2023 như sau:

1. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 02 năm 2023 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Nhà làm việc 3 tầng UBND huyện.

3. Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 16/GM-UBND ngày

30/01/2023 của UBND huyện.

Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời 16/GM-UBND
ngày 30/01/2023;
- Bà Liên (để phục vụ);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-01T15:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-01T15:29:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-01T15:29:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!